Monat

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Terminplan 2010 - Stand 11.10.09

Tag

Freitag
Samstag
Samstag
Sonntag

Freitag

Montag
Woche
Freitag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Grindonnerstag
Samstag
Samstag
Montag
Samstag
Samstag
Sonntag

Samstag
Samstag
Samstag

Sonntag

Montag

Montag
ab

Datum

01.01.2010
9.1.
9.1.
17.1.
22.1.
18.-31.1.

1.2.
1.-7.2.
12.2.
13.2.
13.2.
21.2.
27.2.

6.3.
13.3.
13.3.
14.3.
19.3.
20.3.
20.3.
21.3.
21.3.
27.3.
28.3.

1.4.
10.4.
10.4.

12.04.
17.4.
24.4.
25.4.

8.5.
8.5.
8.5.
12.-16.5.
16.5.
24.05.

4. -6.6.
07.06.
8.6.

Uhrzeit

15:00
10.00
18.00
11.00
19.30

19.30
10.00
18.00
14.00
18.00

13.00

10.00
18.00

11.00

18.00
10.00
18.00

15.00

10.00
18.00

11.00

Veranstaltung

Neujahrscafé
KiBiFrih
Kino
Familiengottesdienst mit Essen
Ball
Visitation

Geburtstagscafé
20 Jahre TREFFPUNKT
Tag der Mitarbeiter
KiBiFrih
Kino
Festgottesdienst MGH
Musikabend

Kinderkleiderborse
KiBiFriih
Kino
PG-Show
Kreissynode
Kreissynode
PG-Show
PG-Show
Familiengottesdienst mit Essen
Konfimation
Konfimation

Tischabendmahl
KiBiFrih
Kino
Geburtstagscafé
Freundeskreissitzung
GKR-Tagung
GKR-Tagung

Erwachsenenkleiderborse
KiBiFriih
Kino
Kirchentag Miinchen
Familiengottesdienst mit Essen
Okumenischer GD St. Markus

Kreiskirchentag
Geburtstagscafé
Aufbau Blicherborse



Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag

Montag
Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag

Samstag

Samstag
Samstag
Sonntag

Samstag
Montag
Samstag
Samstag
Sonntag

Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag

Samstag
Montag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag

12.6.
12.6.
19.6.
19.6.
20.6.
26.6.
29.6.
30.6.

1.7.
4.7.
10.7.
10.7.
18.7.

09.08.
14.8.
14.8.
22.8.
27.8.

4.9.
3.-5.9.
11.9.
11.9.
19.9.

2.10.
04.10.

9.10.

9.10.
31.10.

5.-6.11.
6.11.
13.11.
13.11.
21.11.
27.11.

4.12.
06.12.
11.12.
11.12.
18.12.
19.12.

10.00
18.00

10.00
11.00
15.00

10.00
18.00
11.00

??
10.00
18.00
11.00

13.00
10.00
18.00
11.00

10.00

10.00
18.00

13.00
10.00
18.00
11.00

18.00

11.00

KiBiFrih
Kino
Gemeindeausflug
Er6ffnung Blicherborse
Familiengottesdienst mit Essen
Sommerfest
KiBiWo
KiBiWo

KiBiWo
Abschlussgottesdienst KiBiWo
KiBiFriih
Kino
Familiengottesdienst mit Essen

Geburtstagscafé
KiBiFrih
Kino
Jugendgottesdienst mit Essen
Schulanfangergottesdienst

Kinderkleiderborse
KKR-Klausur
KiBiFrih
Kino
Familiengottesdienst mit Essen

KiBiFriih
Geburtstagscafé
KiBiFriih
Kino
GKR-Wahlen

Kreissynode
Spielzeugborse
KiBiFriih
Kino
Familiengottesdienst mit Essen
1. Adventssamstag

2. Adventssamstag
Geburtstagscafé
3. Adventssamstag (Kinderadvent)
Kino
4. Adventssamstag
Familiengottesdienst mit Essen



Ferien 2010
Weihnachtsferien
Winterferien
Osterferien
Unterichtsfreie Tage
Himmelfahrt
Pfingsten
Sommerferien

Herbstferien

leihnachtsferien

21.12.2009
01.02.2010
31.03.2010
14.05.2010
25.05.2010
07.07.2010
08.07.2010

11.10.2010

23.12.2010

02.01.2010

06.02.2010

10.04.2010

21.08.2010
23.10.2010

01.01.2011



