Terminplan 2010 - Stand 11.10.09

Monat	Tag	Datum	Uhrzeit	Veranstaltung
Januar	Freitag	01.01.2010	15:00	Neujahrscafé
	Samstag	9.1.	10.00	KiBiFrüh
	Samstag	9.1.	18.00	Kino
	Sonntag	17.1.	11.00	Familiengottesdienst mit Essen
	Freitag	22.1.	19.30	Ball
	-	1831.1.		Visitation
Februar	Montag	1.2.		Geburtstagscafé
	Woche	1 7.2.		20 Jahre TREFFPUNKT
	Freitag	12.2.	19.30	Tag der Mitarbeiter
	Samstag	13.2.	10.00	KiBiFrüh
	Samstag	13.2.	18.00	Kino
	Sonntag	21.2.	14.00	Festgottesdienst MGH
	Samstag	27.2.	18.00	Musikabend
März	Samstag	6.3.	13.00	Kinderkleiderbörse
	Samstag	13.3.	10.00	KiBiFrüh
	Samstag	13.3.	18.00	Kino
	Sonntag	14.3.		PG-Show
	Freitag	19.3.		Kreissynode
	Samstag	20.3.		Kreissynode
	Samstag	20.3.		PG-Show
	Sonntag	21.3.		PG-Show
	Sonntag	21.3.	11.00	Familiengottesdienst mit Essen
	Samstag	27.3.		Konfimation
	Sonntag	28.3.		Konfimation
April	Gründonnerstag	1.4.	18.00	Tischabendmahl
	Samstag	10.4.	10.00	KiBiFrüh
	Samstag	10.4.	18.00	Kino
	Montag	12.04.		Geburtstagscafé
	Samstag	17.4.	15.00	Freundeskreissitzung
	Samstag	24.4.		GKR-Tagung
	Sonntag	25.4.		GKR-Tagung
Mai	Samstag	8.5.		Erwachsenenkleiderbörse
	Samstag	8.5.	10.00	KiBiFrüh
	Samstag	8.5.	18.00	Kino
		1216.5.		Kirchentag München
	Sonntag	16.5.	11.00	Familiengottesdienst mit Essen
	Montag	24.05.		Ökumenischer GD St. Markus
Juni		4 6.6.		Kreiskirchentag
	Montag	07.06.		Geburtstagscafé
	ab	8.6.		Aufbau Bücherbörse

	Samstag	12.6.	10.00	KiBiFrüh
	Samstag	12.6.	18.00	Kino
	Samstag	19.6.		Gemeindeausflug
	Samstag	19.6.	10.00	Eröffnung Bücherbörse
	Sonntag	20.6.	11.00	Familiengottesdienst mit Essen
	Samstag	26.6.	15.00	Sommerfest
	Dienstag	29.6.		KiBiWo
	Mittwoch	30.6.		KiBiWo
Juli	Donnerstag	1.7.		KiBiWo
	Sonntag	4.7.		Abschlussgottesdienst KiBiWo
	Samstag	10.7.	10.00	KiBiFrüh
	Samstag	10.7.	18.00	Kino
	Sonntag	18.7.	11.00	Familiengottesdienst mit Essen
August	Montag	09.08.	??	Geburtstagscafé
0.11	Samstag	14.8.	10.00	KiBiFrüh
	Samstag	14.8.	18.00	Kino
	Sonntag	22.8.	11.00	Jugendgottesdienst mit Essen
	Freitag	27.8.		Schulanfängergottesdienst
	· ·			
September	Samstag	4.9.	13.00	Kinderkleiderbörse
		35.9.		KKR-Klausur
	Samstag	11.9.	10.00	KiBiFrüh
	Samstag	11.9.	18.00	Kino
	Sonntag	19.9.	11.00	Familiengottesdienst mit Essen
Oktober	Samstag	2.10.	10.00	KiBiFrüh
OKIODEI	Montag	04.10.	10.00	Geburtstagscafé
	Samstag	9.10.	10.00	KiBiFrüh
	Samstag	9.10.	18.00	Kino
	Sonntag	31.10.	10.00	GKR-Wahlen
	Somitag	31.10.		Sin Wallen
November		56.11.		Kreissynode
	Samstag	6.11.	13.00	Spielzeugbörse
	Samstag	13.11.	10.00	KiBiFrüh
	Samstag	13.11.	18.00	Kino
	Sonntag	21.11.	11.00	Familiengottesdienst mit Essen
	Samstag	27.11.		1. Adventssamstag
Dezember	Samstag	4.12.		2. Adventssamstag
2 020111001	Montag	06.12.		Geburtstagscafé
	Samstag	11.12.		3. Adventssamstag (Kinderadvent)
	Samstag	11.12.	18.00	Kino
	Samstag	18.12.	_0.00	4. Adventssamstag
	Sonntag	19.12.	11.00	Familiengottesdienst mit Essen
	30111100	±2.±€.	11.00	. a.i.iii Ebbeil

Ferien 2010	jeweils erster	und letzter Fo	Ferientag
Weihnachtsferien	21.12.2009	02.01.2010	
Winterferien	01.02.2010	06.02.2010	
Osterferien	31.03.2010	10.04.2010	
Unterichtsfreie Tage			
Himmelfahrt	14.05.2010		
Pfingsten	25.05.2010		
Sommerferien	07.07.2010		
	08.07.2010	21.08.2010	
Herbstferien	11.10.2010	23.10.2010	
/eihnachtsferien	23.12.2010	01.01.2011	